IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 

VISTO il documento di stipula n. 3682718 del 08/08/2023 per la fornitura in oggetto con la soc.    

MITSUBISHI ELECTRIC EUROPE B.V. -FILIALE ITALIANA e per l’importo complessivo di € 

16.935,00 (sedicimilanovecentotrentacinque/00) I.V.A esclusa;  

VISTA la consegna effettuata in data 16/10/2023   conforme a quanto previsto dal suddetto contratto; 

VISTE le condizioni generali prot. 30291 del 04/08/2023 in cui è previsto il pagamento del 90% 

dell’importo contrattuale alla consegna e il restante 10% al collaudo dell’impianto;